



Ceará
Governó Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00131 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,150	21,50 Vencedor
00132 PASTA CARTÃO DUPLEX	UNIDADE	ACP	50,0000	2,680	134,00 Vencedor
00133 CLIPE PEQUENO Nº1/0 CX C/100	CAIXA	ACC	35,0000	1,590	55,65 Vencedor
Total da dotação :					15.724,55
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
00002 COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	10,0000	1,220	12,20 Vencedor
00005 PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00008 PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	20,0000	36,000	720,00 Vencedor
00011 REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	30,0000	0,520	15,60 Vencedor
00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	20,0000	9,500	190,00 Vencedor
00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL.	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,340	33,40 Vencedor
00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	22,0000	1,720	37,84 Vencedor
00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	15,0000	1,570	23,55 Vencedor
00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	12,080	120,80 Vencedor
00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	40,0000	2,150	86,00 Vencedor
00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	10,0000	3,400	34,00 Vencedor
00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	8,0000	20,740	165,92 Vencedor
00027 PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	20,0000	1,790	35,80 Vencedor
00028 APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	20,0000	0,200	4,00 Vencedor
00031 CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	80,0000	0,430	34,40 Vencedor
00032 MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00033 GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	20,0000	2,380	47,60 Vencedor
00034 PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	5,0000	14,350	71,75 Vencedor
00036 TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	20,0000	2,070	41,40 Vencedor
00038 CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	20,0000	0,870	17,40 Vencedor
00045 PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	3,690	36,90 Vencedor
00049 PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	100,0000	1,220	122,00 Vencedor
00052 PAPEL OFÍCIO A 4	CAIXA	CHAMEX	20,0000	168,480	3.369,80 Vencedor
00053 COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	30,0000	2,230	66,90 Vencedor
00054 PASTA AZ (LONBO LARGO)	UNIDADE	FRAMMA	60,0000	6,590	395,40 Vencedor
00055 ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	300,0000	0,240	72,00 Vencedor
00058 EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	100,0000	0,950	95,00 Vencedor
00062 LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	5,0000	12,080	60,40 Vencedor
00063 LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	8,0000	7,820	62,56 Vencedor
00066 TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	5,0000	55,400	277,00 Vencedor
00070 LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00073 BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
00077 TESOURA EM AÇO GRANDE	UNIDADE	DESART	5,0000	5,860	29,30 Vencedor
00080 PASTA CLASSIFICADOR COM GRAMPO TRILHO PLASTICO	UNIDADE	POLICART	50,0000	2,150	107,50 Vencedor
00086 LIGA ELASTICA	PACOTE	MAMUTE	9,0000	2,440	21,96 Vencedor
00087 PASTA SUSPENSÁ	UNIDADE	POLICART	80,0000	1,210	96,80 Vencedor
00088 TINTA PARA ALMOFADA PRETA	UNIDADE	RADEX	4,0000	1,870	7,48 Vencedor
00092 TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL	TUBO	RADEX	5,0000	1,870	9,35 Vencedor
00093 CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA C/12 DÍGITOS	UNIDADE	CLASSE	7,0000	14,000	98,00 Vencedor
00094 CLIPE GRANDE Nº6/0 CX C/50	CAIXA	ACC	15,0000	2,090	31,35 Vencedor
00095 FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12 X 50	ROLO	EUROCEL	20,0000	0,850	17,00 Vencedor
00096 PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	JOCAR	8,0000	2,440	19,52 Vencedor
00101 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 PRETA	CAIXA	COMPACTA	3,0000	20,740	62,22 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq. Descrição					
00104 FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	EUROCEL	20,0000	0,600	12,00 Vencedor
00105 BORRACHA BRANCA Nº60	UNIDADE	ZAPP	40,0000	0,120	4,80 Vencedor
00124 TESOURA DE PICOTAR	UNIDADE	JOCAR	3,0000	2,670	8,01 Vencedor
00125 PASTA COLECIONADOR PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	YES	100,0000	2,990	299,00 Vencedor
00126 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 VERMELHA	CAIXA	COMPACTA	3,0000	20,740	62,22 Vencedor
00127 PAPEL CARBONO 01 FACE CX. C/ 100 FLS	CAIXA	CIS	4,0000	14,750	59,00 Vencedor
00130 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	UNIDADE	JOCAR	8,0000	2,150	17,20 Vencedor
00133 CLIPE PEQUENO Nº1/0 CX C/100	CAIXA	ACC	15,0000	1,590	23,85 Vencedor
Total da dotação :					7.341,48
- DOTAÇÃO : 2.031 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
00002 COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	150,0000	1,220	183,00 Vencedor
00005 PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	50,0000	0,430	21,50 Vencedor
00006 PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	1,0000	16,900	16,90 Vencedor
00011 REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	60,0000	9,500	570,00 Vencedor
00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	40,0000	1,720	68,80 Vencedor
00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	20,0000	1,570	31,40 Vencedor
00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	12,080	120,80 Vencedor
00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	30,0000	2,150	64,50 Vencedor
00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	2,0000	20,740	41,48 Vencedor
00027 PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor
00028 APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	10,0000	0,200	2,00 Vencedor
00030 PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	2,790	279,00 Vencedor
00032 MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	20,0000	1,060	21,20 Vencedor
00033 GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	10,0000	2,380	23,80 Vencedor
00034 PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	10,0000	14,350	143,50 Vencedor
00036 TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	20,0000	2,070	41,40 Vencedor
00038 CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	40,0000	0,870	34,80 Vencedor
00045 PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	3,690	36,90 Vencedor
00049 PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	200,0000	1,220	244,00 Vencedor
00052 PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	10,0000	168,490	1.684,90 Vencedor
00053 COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	10,0000	2,230	22,30 Vencedor
00054 PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
00055 ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	100,0000	0,240	24,00 Vencedor
00060 ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	12,0000	2,050	24,60 Vencedor
00063 LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	7,820	78,20 Vencedor
00070 LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00073 BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	3,0000	10,980	32,94 Vencedor
00077 TESOURA EM AÇO GRANDE	UNIDADE	DESART	2,0000	5,860	11,72 Vencedor
00086 LIGA ELÁSTICA	PACOTE	MAMUTE	2,0000	2,440	4,88 Vencedor
00092 TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL	TUBO	RADEX	3,0000	1,870	5,61 Vencedor
00093 CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA C/12 DÍGITOS	UNIDADE	CLASSE	8,0000	14,000	112,00 Vencedor
00094 CLIPE GRANDE Nº6/0 CX C/50	CAIXA	ACC	20,0000	2,090	41,80 Vencedor
00095 FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	0,850	8,50 Vencedor
00096 PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,440	24,40 Vencedor
00101 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 PRETA	CAIXA	COMPACTA	2,0000	20,740	41,48 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM



Pag.: 6

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00104 FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	EUROCEL	10,0000	0,600	6,00 Vencedor
	00105 BORRACHA BRANCA Nº60	UNIDADE	ZAPP	20,0000	0,120	2,40 Vencedor
	00108 PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor
	00125 PASTA COLECIONADOR PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	YES	100,0000	2,990	299,00 Vencedor
	00126 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 VERMELHA	CAIXA	COMPACTA	1,0000	20,740	20,74 Vencedor
	00127 PAPEL CARBONO 01 FACE CX. C/ 100 FLS	CAIXA	CIS	3,0000	14,750	44,25 Vencedor
	00130 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	UNIDADE	JOCAR	5,0000	2,150	10,75 Vencedor
	00131 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	JOCAR	5,0000	2,150	10,75 Vencedor
	00134 ENVELOPE BRANCO (PEQUENO)	UNIDADE	FORONI	30,0000	0,120	3,60 Vencedor
	00135 PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO	UNIDADE	POLIBRAS	50,0000	2,490	124,50 Vencedor
	Total da dotação :					4.974,32
	- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00002 COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINI	50,0000	1,220	61,00 Vencedor
	00005 PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
	00008 PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	36,000	3.600,00 Vencedor
	00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	300,0000	9,500	2.850,00 Vencedor
	00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL.	UNIDADE	RADEX	5,0000	3,340	16,70 Vencedor
	00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	2,0000	25,000	50,00 Vencedor
	00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	12,080	362,40 Vencedor
	00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	80,0000	2,150	172,00 Vencedor
	00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	5,0000	3,400	17,00 Vencedor
	00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	8,0000	20,740	165,92 Vencedor
	00026 PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	100,0000	0,240	24,00 Vencedor
	00027 PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor
	00028 APONTADOR PARA LÁPIS	UNIDADE	CIS	50,0000	0,200	10,00 Vencedor
	00030 PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	UNIDADE	POLIBRAS	60,0000	2,790	167,40 Vencedor
	00031 CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	200,0000	0,430	86,00 Vencedor
	00032 MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	60,0000	1,060	63,60 Vencedor
	00033 GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	100,0000	2,380	238,00 Vencedor
	00036 TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	50,0000	2,070	103,50 Vencedor
	00038 CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
	00039 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	10,0000	10,970	109,70 Vencedor
	00049 PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	UNIDADE	POLICART	300,0000	1,220	366,00 Vencedor
	00052 PAPEL OFÍCIO A 4	CAIXA	CHAMEX	60,0000	168,490	10.109,40 Vencedor
	00053 COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	50,0000	2,230	111,50 Vencedor
	00054 PASTA AZ (LONBO LARGO)	UNIDADE	FRAMMA	100,0000	6,590	659,00 Vencedor
	00055 ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	400,0000	0,240	96,00 Vencedor
	00058 EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	450,0000	0,950	427,50 Vencedor
	00059 CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	50,0000	0,830	41,50 Vencedor
	00060 ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,050	41,00 Vencedor
	00062 LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	12,080	120,80 Vencedor
	00063 LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	7,820	78,20 Vencedor
	00065 PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	5,0000	13,410	67,05 Vencedor
	00066 TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	5,0000	55,400	277,00 Vencedor
	00069 CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	4,290	85,80 Vencedor
	00070 LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	100,0000	19,520	1.952,00 Vencedor
	00073 BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	2,0000	10,980	21,96 Vencedor
	00077 TESOURA EM AÇO GRANDE	UNIDADE	DESART	10,0000	5,860	58,60 Vencedor
	00079 CLIP 4/0	CAIXA	ACC	30,0000	2,090	62,70 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00082	ESTILETE FINO	UNIDADE	JOCAR	20,0000	0,630	12,60 Vencedor
	00084	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO C/50 UNDS	CAIXA	ACC	5,0000	5,950	29,75 Vencedor
	00092	TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL	TUBO	RADEX	5,0000	1,870	9,35 Vencedor
	00093	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA C/12 DÍGITOS	UNIDADE	CLASSE	20,0000	14,000	280,00 Vencedor
	00094	CLIFE GRANDE Nº6/0 CX C/50	CAIXA	ACC	30,0000	2,090	62,70 Vencedor
	00096	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,440	24,40 Vencedor
	00100	RÉGUA 50 cm	UNIDADE	WALEU	50,0000	1,990	99,50 Vencedor
	00101	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 PRETA	CAIXA	COMPACTA	6,0000	20,740	124,44 Vencedor
	00104	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	EUROCEL	10,0000	0,600	6,00 Vencedor
	00108	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor
	00122	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10	UNIDADE	EUROCEL	20,0000	0,610	12,20 Vencedor
	00123	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	UNIDADE	ABC	300,0000	0,610	183,00 Vencedor
	00124	TESOURA DE PICOTAR	UNIDADE	JOCAR	2,0000	2,670	5,34 Vencedor
Total da dotação :							23.627,41
- DOTAÇÃO : 2.043 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	100,0000	16,900	1.690,00 Vencedor
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	36,000	3.600,00 Vencedor
	00017	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	20,0000	25,000	500,00 Vencedor
	00024	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	150,0000	3,400	510,00 Vencedor
	00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	100,0000	1,790	179,00 Vencedor
	00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	150,0000	2,070	310,50 Vencedor
	00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	15,0000	1,820	27,30 Vencedor
	00052	PAPEL OFÍCIO A 4	CAIXA	CHAMEX	50,0000	168,490	8.424,50 Vencedor
	00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	100,0000	2,230	223,00 Vencedor
	00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	300,0000	0,950	285,00 Vencedor
	00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	30,0000	12,080	362,40 Vencedor
	00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	15,0000	2,330	34,95 Vencedor
	00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	13,410	402,30 Vencedor
	00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	5,0000	55,400	277,00 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	100,0000	9,250	925,00 Vencedor
	00096	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	JOCAR	100,0000	2,440	244,00 Vencedor
	00104	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	EUROCEL	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
	00113	PISTOLA INDUSTRIAL DE GRAMPOS	UNIDADE	JOCAR	30,0000	37,560	1.126,80 Vencedor
	00136	GIZÃO DE CERA COM 12UNDS	CAIXA	BAMBINNI	100,0000	2,090	209,00 Vencedor
	00137	COLA COLORIDA 25GR CX C/06UND.	CAIXA	BAMBINNI	5,0000	3,660	18,30 Vencedor
	00138	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	UNIDADE	PREMIATTA	300,0000	0,590	177,00 Vencedor
	00139	PINCEL ESCOLAR Nº 18	UNIDADE	CONDOR	100,0000	2,350	235,00 Vencedor
Total da dotação :							19.802,03
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	150,0000	9,500	1.425,00 Vencedor
	00018	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	5,0000	1,720	8,60 Vencedor
	00019	CLIFE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	3,0000	1,570	4,71 Vencedor
	00021	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	8,0000	12,080	96,64 Vencedor
	00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	2,0000	20,740	41,48 Vencedor
	00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	15,0000	1,060	15,90 Vencedor
	00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	8,0000	2,380	19,04 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguarietama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM



Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	10,0000	0,870	8,70 Vencedor
	00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	3,690	36,90 Vencedor
	00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	150,0000	1,220	183,00 Vencedor
	00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	8,0000	168,490	1.347,92 Vencedor
	00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
	00076	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS PARA P/ 100 FLS	UNIDADE	JOCAR	3,0000	39,140	117,42 Vencedor
	00110	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TAM. 238X335X15MM	UNIDADE	POLICART	50,0000	2,180	109,00 Vencedor
Total da dotação :							3.743,81
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	25,0000	0,430	10,75 Vencedor
	00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
	00019	CLIQUE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	5,0000	1,570	7,85 Vencedor
	00021	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	3,0000	12,080	36,24 Vencedor
	00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	2,0000	20,740	41,48 Vencedor
	00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	4,0000	1,790	7,16 Vencedor
	00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	24,0000	0,200	4,80 Vencedor
	00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	2,0000	10,100	20,20 Vencedor
	00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	1,060	10,60 Vencedor
	00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	6,0000	2,380	14,28 Vencedor
	00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	1,0000	14,350	14,35 Vencedor
	00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	5,0000	0,870	4,35 Vencedor
	00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	3,690	18,45 Vencedor
	00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	5,0000	168,490	842,45 Vencedor
	00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	5,0000	6,590	32,95 Vencedor
	00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	500,0000	0,240	120,00 Vencedor
	00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	3,0000	12,080	36,24 Vencedor
	00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	3,0000	7,820	23,46 Vencedor
	00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ARC	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
	00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00076	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS PARA P/ 100 FLS	UNIDADE	JOCAR	1,0000	39,140	39,14 Vencedor
	00077	TESOURA EM AÇO GRANDE	UNIDADE	DESART	4,0000	5,860	23,44 Vencedor
	00095	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12 X 50	ROLO	EUROCEL	5,0000	0,850	4,25 Vencedor
	00106	COLA BRANCA 1KG	UNIDADE	BAMBINNI	3,0000	8,700	26,10 Vencedor
	00108	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UNIDADE	BIC	2,0000	1,790	3,58 Vencedor
	00109	ALFINETE TIPO BROCHES M C/100 UNI	CAIXA	ACC	5,0000	2,440	12,20 Vencedor
Total da dotação :							1.544,82
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	25,0000	0,430	10,75 Vencedor
	00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	5,0000	9,500	47,50 Vencedor
	00017	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	10,0000	25,000	250,00 Vencedor
	00018	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	10,0000	1,720	17,20 Vencedor
	00022	PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	10,0000	2,150	21,50 Vencedor
	00024	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	8,0000	3,400	27,20 Vencedor
	00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	2,0000	20,740	41,48 Vencedor
	00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação	
	00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	24,0000	0,200	4,80 Vencedor	
	00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	5,0000	10,100	50,50 Vencedor	
	00030	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	10,0000	2,790	27,90 Vencedor	
	00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	30,0000	0,430	12,90 Vencedor	
	00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	1,060	10,60 Vencedor	
	00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	6,0000	2,380	14,28 Vencedor	
	00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	5,0000	2,070	10,35 Vencedor	
	00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	5,0000	0,870	4,35 Vencedor	
	00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	3,690	36,90 Vencedor	
	00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	5,0000	168,490	842,45 Vencedor	
	00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	50,0000	2,230	111,50 Vencedor	
	00054	PASTA AZ (LÔMBO LARGO)	UNIDADE	FRAMMA	10,0000	6,590	65,90 Vencedor	
	00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	25,0000	0,240	6,00 Vencedor	
	00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	25,0000	0,950	23,75 Vencedor	
	00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	5,0000	12,080	60,40 Vencedor	
	00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	3,0000	7,820	23,46 Vencedor	
	00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	5,0000	13,410	67,05 Vencedor	
	00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	2,0000	55,400	110,80 Vencedor	
	00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	11,390	113,90 Vencedor	
	00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	10,0000	6,500	65,00 Vencedor	
	00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor	
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor	
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor	
	00076	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS PARA P/ 100 FLS	UNIDADE	JOCAR	1,0000	39,140	39,14 Vencedor	
	00088	TINTA PARA ALMOFADA PRETA	UNIDADE	RADEX	1,0000	1,870	1,87 Vencedor	
	00092	TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL	TUBO	RADEX	1,0000	1,870	1,87 Vencedor	
	00100	RÉGUA 50 cm	UNIDADE	WALEU	5,0000	1,990	9,95 Vencedor	
	00101	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 PRETA	CAIXA	COMPACTA	2,0000	20,740	41,48 Vencedor	
	00102	GRAMPEADOR GRAMDE P/100FLS	UNIDADE	JOCAR	3,0000	61,900	185,70 Vencedor	
	00106	COLA BRANCA 1KG	UNIDADE	BAMBINNI	6,0000	8,700	52,20 Vencedor	
	00112	CANETA TIPO PILOTO	UNIDADE	PILOTO	30,0000	2,490	74,70 Vencedor	
	00113	PISTOLA INDUSTRIAL DE GRAMPOS	UNIDADE	JOCAR	2,0000	37,560	75,12 Vencedor	
	00114	PAPEL LAMINADO	FOLHA	CROMOS	50,0000	0,710	35,50 Vencedor	
	00115	COLA PARA E V A LIQUIDA 90G	TUBO	JOCAR	20,0000	3,750	75,00 Vencedor	
					Total da dotação :		2.811,85	
		- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
	00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	2,0000	3,390	6,78 Vencedor	
	00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	10,0000	1,220	12,20 Vencedor	
	00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	20,0000	3,620	72,40 Vencedor	
	00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	20,0000	3,900	78,00 Vencedor	
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	50,0000	0,430	21,50 Vencedor	
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	5,0000	16,900	84,50 Vencedor	
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	1,0000	36,000	36,00 Vencedor	
	00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	6,0000	1,590	9,54 Vencedor	
	00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	8,0000	0,520	4,16 Vencedor	
	00012	CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	10,0000	3,300	33,00 Vencedor	
	00013	COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINNI	5,0000	11,330	56,65 Vencedor	
	00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	30,0000	9,500	285,00 Vencedor	



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

Proponente Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL.	UNIDADE	RADEX	3,0000	3,340	10,02 Vencedor
00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	15,0000	25,000	375,00 Vencedor
00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	15,0000	1,720	25,80 Vencedor
00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	15,0000	1,570	23,55 Vencedor
00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	30,0000	2,150	64,50 Vencedor
00023 LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	1,830	36,60 Vencedor
00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	50,0000	20,740	1.037,00 Vencedor
00026 PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	20,0000	0,240	4,80 Vencedor
00027 PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	10,0000	1,790	17,90 Vencedor
00028 APONTADOR PARA LÁPIS	UNIDADE	CIS	6,0000	0,200	1,20 Vencedor
00029 CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	2,0000	10,100	20,20 Vencedor
00030 PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	2,790	279,00 Vencedor
00031 CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	30,0000	0,430	12,90 Vencedor
00032 MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	1,060	10,60 Vencedor
00033 GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	15,0000	2,380	35,70 Vencedor
00034 PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	2,0000	14,350	28,70 Vencedor
00035 REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	6,0000	1,870	11,22 Vencedor
00036 TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	20,0000	2,070	41,40 Vencedor
00037 TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	10,0000	7,050	70,50 Vencedor
00038 CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	5,0000	0,870	4,35 Vencedor
00039 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	15,0000	10,970	164,55 Vencedor
00042 MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	20,0000	1,820	36,40 Vencedor
00044 FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	20,0000	3,540	70,80 Vencedor
00045 PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	3,690	36,90 Vencedor
00047 CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	5,0000	6,600	33,00 Vencedor
00048 BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	2,0000	23,060	46,12 Vencedor
00051 SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	2,0000	17,080	34,16 Vencedor
00052 PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	2,0000	168,490	336,98 Vencedor
00053 COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	30,0000	2,230	66,90 Vencedor
00055 ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	100,0000	0,240	24,00 Vencedor
00058 EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	20,0000	0,950	19,00 Vencedor
00059 CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	30,0000	0,830	24,90 Vencedor
00060 ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	5,0000	2,050	10,25 Vencedor
00062 LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	12,080	120,80 Vencedor
00063 LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00064 TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	10,0000	2,330	23,30 Vencedor
00065 PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	15,0000	13,410	201,15 Vencedor
00066 TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00067 PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	10,0000	11,390	113,90 Vencedor
00068 PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	5,0000	6,500	32,50 Vencedor
00069 CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	5,0000	4,290	21,45 Vencedor
00070 LÁPIS PRFTO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00071 POST-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor
00073 BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
00075 FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	20,0000	9,250	185,00 Vencedor
00076 PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS PARA P/ 100 FLS	UNIDADE	JOCAR	2,0000	39,140	78,28 Vencedor
Total da dotação :					4.862,07

- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	7,0000	3,390	23,73 Vencedor
00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	20,0000	1,220	24,40 Vencedor
00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	20,0000	3,620	72,40 Vencedor
00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	20,0000	3,900	78,00 Vencedor
00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	60,0000	0,430	25,80 Vencedor
00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	20,0000	16,900	338,00 Vencedor
00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	15,0000	1,590	23,85 Vencedor
00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEI	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
00012	CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	10,0000	3,300	33,00 Vencedor
00013	COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINNI	10,0000	11,330	113,30 Vencedor
00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	20,0000	9,500	190,00 Vencedor
00016	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	7,0000	3,340	23,38 Vencedor
00017	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	60,0000	25,000	1.500,00 Vencedor
00018	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	40,0000	1,720	68,80 Vencedor
00019	CLIQUE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	40,0000	1,570	62,80 Vencedor
00022	PASTA ARQUIVO MÓRTO	UNIDADE	FRAMMA	40,0000	2,150	86,00 Vencedor
00023	LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	50,0000	1,830	91,50 Vencedor
00024	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	50,0000	3,400	170,00 Vencedor
00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	1,0000	20,740	20,74 Vencedor
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	50,0000	0,240	12,00 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	20,0000	1,790	35,80 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	10,0000	0,200	2,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	50,0000	0,430	21,50 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	1,060	10,60 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	5,0000	2,380	11,90 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	5,0000	14,350	71,75 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	15,0000	1,870	28,05 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	50,0000	2,070	103,50 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	60,0000	7,050	423,00 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	10,0000	0,870	8,70 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	20,0000	10,970	219,40 Vencedor
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	1,820	91,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	100,0000	3,540	354,00 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	3,690	18,45 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	5,0000	6,600	33,00 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	23,060	115,30 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	300,0000	1,220	366,00 Vencedor
00052	PAPEL OFÍCIO A 4	CAIXA	CHAMEX	20,0000	168,490	3.369,80 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	20,0000	2,230	44,60 Vencedor
00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	30,0000	6,590	197,70 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	200,0000	0,240	48,00 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	100,0000	0,830	83,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,050	20,50 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	12,0000	12,080	144,96 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00064	TINTA GUIACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	60,0000	2,330	139,80 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	20,0000	13,410	268,20 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 12

Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	11,390	56,95 Vencedor
	00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	20,0000	6,500	130,00 Vencedor
	00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	10,0000	4,290	42,90 Vencedor
	00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
	00071	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	20,0000	3,660	73,20 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	50,0000	9,250	462,50 Vencedor
Total da dotação :							10.258,26
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,390	33,90 Vencedor
	00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,390	33,90 Vencedor
	00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	5,0000	3,390	16,95 Vencedor
	00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,390	33,90 Vencedor
	00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	20,0000	1,220	24,40 Vencedor
	00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	20,0000	1,220	24,40 Vencedor
	00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	20,0000	1,220	24,40 Vencedor
	00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	20,0000	1,220	24,40 Vencedor
	00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	5,0000	3,620	18,10 Vencedor
	00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	5,0000	3,620	18,10 Vencedor
	00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	5,0000	3,620	18,10 Vencedor
	00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	5,0000	3,620	18,10 Vencedor
	00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	15,0000	3,900	58,50 Vencedor
	00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	15,0000	3,900	58,50 Vencedor
	00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	15,0000	3,900	58,50 Vencedor
	00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	15,0000	3,900	58,50 Vencedor
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
	00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	15,0000	16,900	253,50 Vencedor
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	15,0000	16,900	253,50 Vencedor
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	15,0000	16,900	253,50 Vencedor
	00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	30,0000	16,900	507,00 Vencedor
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
	00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
	00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	5,0000	1,590	7,95 Vencedor
	00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	20,0000	1,590	31,80 Vencedor
	00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	5,0000	1,590	7,95 Vencedor
	00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	5,0000	1,590	7,95 Vencedor
	00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
	00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
	00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
	00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM



Pag.: 13

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00012 CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	20,0000	3,300	66,00 Vencedor
	00012 CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
	00012 CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
	00012 CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
	00013 COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINI	50,0000	11,330	566,50 Vencedor
	00013 COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINI	3,0000	11,330	33,99 Vencedor
	00013 COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINI	5,0000	11,330	56,65 Vencedor
	00013 COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINI	3,0000	11,330	33,99 Vencedor
	00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	100,0000	9,500	950,00 Vencedor
	00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
	00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
	00014 FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
	00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,340	33,40 Vencedor
	00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	5,0000	3,340	16,70 Vencedor
	00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,340	33,40 Vencedor
	00016 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	25,0000	3,340	83,50 Vencedor
	00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	15,0000	25,000	375,00 Vencedor
	00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	40,0000	25,000	1.000,00 Vencedor
	00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	10,0000	25,000	250,00 Vencedor
	00017 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	15,0000	25,000	375,00 Vencedor
	00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	40,0000	1,720	68,80 Vencedor
	00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	20,0000	1,720	34,40 Vencedor
	00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	20,0000	1,720	34,40 Vencedor
	00018 CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	20,0000	1,720	34,40 Vencedor
	00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	20,0000	1,570	31,40 Vencedor
	00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	40,0000	1,570	62,80 Vencedor
	00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	20,0000	1,570	31,40 Vencedor
	00019 CLIPE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	20,0000	1,570	31,40 Vencedor
	00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
	00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
	00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
	00021 GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
	00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	20,0000	2,150	43,00 Vencedor
	00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	20,0000	2,150	43,00 Vencedor
	00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	20,0000	2,150	43,00 Vencedor
	00022 PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	20,0000	2,150	43,00 Vencedor
	00023 LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	1,830	36,60 Vencedor
	00023 LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	1,830	36,60 Vencedor
	00023 LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	1,830	36,60 Vencedor
	00023 LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	100,0000	1,830	183,00 Vencedor
	00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
	00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	100,0000	3,400	340,00 Vencedor
	00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
	00024 LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
	00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	6,0000	20,740	124,44 Vencedor
	00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	4,0000	20,740	82,96 Vencedor
	00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	6,0000	20,740	124,44 Vencedor
	00025 CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	4,0000	20,740	82,96 Vencedor
	00026 PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	50,0000	0,240	12,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 14

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	50,0000	0,240	12,00 Vencedor
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	20,0000	0,240	4,80 Vencedor
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	50,0000	0,240	12,00 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	15,0000	1,790	26,85 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	30,0000	1,790	53,70 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	15,0000	1,790	26,85 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	15,0000	1,790	26,85 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	30,0000	0,200	6,00 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	15,0000	0,200	3,00 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	15,0000	0,200	3,00 Vencedor
00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	10,0000	10,100	101,00 Vencedor
00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	30,0000	10,100	303,00 Vencedor
00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	10,0000	10,100	101,00 Vencedor
00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	10,0000	10,100	101,00 Vencedor
00030	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	2,790	279,00 Vencedor
00030	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	2,790	279,00 Vencedor
00030	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	100,0000	2,790	279,00 Vencedor
00030	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	POLIBRAS	200,0000	2,790	558,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	200,0000	0,430	86,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	200,0000	0,430	86,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	200,0000	0,430	86,00 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	50,0000	2,380	119,00 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	50,0000	2,380	119,00 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	50,0000	2,380	119,00 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	50,0000	2,380	119,00 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	15,0000	14,350	215,25 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	2,0000	14,350	28,70 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	15,0000	14,350	215,25 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	2,0000	14,350	28,70 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	30,0000	1,870	56,10 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	30,0000	1,870	56,10 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	30,0000	1,870	56,10 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	30,0000	1,870	56,10 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	50,0000	2,070	103,50 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	30,0000	2,070	62,10 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	30,0000	2,070	62,10 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	30,0000	2,070	62,10 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	50,0000	7,050	352,50 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	80,0000	7,050	564,00 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	80,0000	7,050	564,00 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	30,0000	7,050	211,50 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 15

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	10,970	329,10 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	10,0000	10,970	109,70 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	10,0000	10,970	109,70 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	10,970	329,10 Vencedor
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	1,820	91,00 Vencedor
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	80,0000	1,820	145,60 Vencedor
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	80,0000	1,820	145,60 Vencedor
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	1,820	91,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	100,0000	3,540	354,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	100,0000	3,540	354,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	100,0000	3,540	354,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	100,0000	3,540	354,00 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	30,0000	3,690	110,70 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	30,0000	3,690	110,70 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	30,0000	3,690	110,70 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	30,0000	3,690	110,70 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	6,600	132,00 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	6,600	132,00 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	6,600	132,00 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	6,600	132,00 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	23,060	461,20 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	23,060	461,20 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	23,060	461,20 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	23,060	461,20 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	100,0000	1,220	122,00 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	200,0000	1,220	244,00 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	200,0000	1,220	244,00 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	200,0000	1,220	244,00 Vencedor
00051	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
00051	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
00051	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
00051	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	20,0000	168,490	3.369,80 Vencedor
00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	20,0000	168,490	3.369,80 Vencedor
00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	2,0000	168,490	336,98 Vencedor
00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	2,0000	168,490	336,98 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	100,0000	2,230	223,00 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	100,0000	2,230	223,00 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	10,0000	2,230	22,30 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	10,0000	2,230	22,30 Vencedor
00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	80,0000	6,590	527,20 Vencedor
00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
00054	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	200,0000	0,240	48,00 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	200,0000	0,240	48,00 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	200,0000	0,240	48,00 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	400,0000	0,240	96,00 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 16

PropONENTE

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	200,0000	0,830	166,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	100,0000	0,830	83,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	100,0000	0,830	83,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	100,0000	0,830	83,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,050	41,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,050	41,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,050	41,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,050	20,50 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	12,080	241,60 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	12,080	241,60 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	12,080	241,60 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	12,080	241,60 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	80,0000	2,330	186,40 Vencedor
00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	2,330	116,50 Vencedor
00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	2,330	116,50 Vencedor
00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	30,0000	2,330	69,90 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	13,410	402,30 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	10,0000	13,410	134,10 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	13,410	402,30 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	10,0000	13,410	134,10 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	11,390	227,80 Vencedor
00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	11,390	227,80 Vencedor
00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	11,390	227,80 Vencedor
00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	11,390	227,80 Vencedor
00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00071	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor
00071	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor
00071	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor
00071	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 17

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor
	00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor
Total da dotação :							38.154,68

- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00001	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,390	33,90 Vencedor
00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	15,0000	1,220	18,30 Vencedor
00003	ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	ACC	5,0000	3,620	18,10 Vencedor
00004	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS	PACOTE	XAMEQUINHO	15,0000	3,900	58,50 Vencedor
00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00006	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO	RESMA	ABC	15,0000	16,900	253,50 Vencedor
00008	PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS	UNIDADE	POLIBRAS	5,0000	36,000	180,00 Vencedor
00010	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	BIC	5,0000	1,590	7,95 Vencedor
00011	REGUA 30 cm	UNIDADE	WALEU	10,0000	0,520	5,20 Vencedor
00012	CANETA TINTA METÁLICA-CORES VARIADAS	UNIDADE	COMPACTO	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
00013	COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	BAMBINNI	5,0000	11,330	56,65 Vencedor
00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
00016	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,340	33,40 Vencedor
00017	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	15,0000	25,000	375,00 Vencedor
00018	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	20,0000	1,720	34,40 Vencedor
00019	CLIQUE PEQUENO Nº 3/0 CX C/100	CAIXA	ACC	20,0000	1,570	31,40 Vencedor
00021	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	2,0000	12,080	24,16 Vencedor
00022	PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	FRAMMA	20,0000	2,150	43,00 Vencedor
00023	LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	1,830	36,60 Vencedor
00024	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	4,0000	20,740	82,96 Vencedor
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	50,0000	0,240	12,00 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	30,0000	1,790	53,70 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	30,0000	0,200	6,00 Vencedor
00029	CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS	UNIDADE	HOOPSON	20,0000	10,100	202,00 Vencedor
00030	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	UNIDADE	POLIBRAS	200,0000	2,790	558,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	200,0000	0,430	86,00 Vencedor
00032	MARCA TEXTO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	JOCAR	30,0000	1,060	31,80 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	50,0000	2,380	119,00 Vencedor
00034	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25FLS	UNIDADE	JOCAR	10,0000	14,350	143,50 Vencedor
00035	REABASTECEDOR TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	BIC	30,0000	1,870	56,10 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	30,0000	2,070	62,10 Vencedor
00037	TINTA PARA TECIDO	UNIDADE	ACRILEX	50,0000	7,050	352,50 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	20,0000	10,970	219,40 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 18

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00042	MASSA MODELAR	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	1,820	91,00 Vencedor
00044	FITA DECORATIVA	UNIDADE	FIDEPLA	50,0000	3,540	177,00 Vencedor
00045	PRANCHETA DE MADEIRA OF. A4	UNIDADE	ACRIMET	30,0000	3,690	110,70 Vencedor
00047	CADERNO 10 MATERIAS	UNIDADE	MAXIMA	20,0000	6,600	132,00 Vencedor
00048	BANDEJA PARA PAPEL	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	23,060	461,20 Vencedor
00049	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	POLICART	200,0000	1,220	244,00 Vencedor
00051	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	ACRIMET	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
00052	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	100,0000	168,490	16.849,00 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	50,0000	2,230	111,50 Vencedor
00054	PASTA AZ (LONBO LARGO)	UNIDADE	FRAMMA	50,0000	6,590	329,50 Vencedor
00055	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	FORONI	300,0000	0,240	72,00 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	100,0000	0,830	83,00 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,050	41,00 Vencedor
00062	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	12,080	241,60 Vencedor
00063	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	7,820	156,40 Vencedor
00064	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	BAMBINNI	50,0000	2,330	116,50 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	30,0000	13,410	402,30 Vencedor
00066	TNT (CORES VARIADAS)	ROLO	ACP	1,0000	55,400	55,40 Vencedor
00067	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRIMET	20,0000	11,390	227,80 Vencedor
00068	PAPEL PESO 60KG C/50 FOLHAS	UNIDADE	ABC	30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	1,0000	19,520	19,52 Vencedor
00071	POST-IT 76X76MM	BLOCO	NOTEFIX	10,0000	3,660	36,60 Vencedor
00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	1,0000	10,980	10,98 Vencedor
00075	FITA GOMADA 50 METROS	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,250	92,50 Vencedor
Total da dotação :						23.971,32
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	BAMBINNI	50,0000	1,220	61,00 Vencedor
00005	PAPEL MADEIRA	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00014	FITA ADESIVA GOMADA 38 X 50	ROLO	EUROCEL	10,0000	9,500	95,00 Vencedor
00017	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	RENDICOLL	100,0000	25,000	2.500,00 Vencedor
00018	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	ACC	20,0000	1,720	34,40 Vencedor
00021	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	JOCAR	10,0000	12,080	120,80 Vencedor
00024	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	CAIXA	CERELEP	100,0000	3,400	340,00 Vencedor
00025	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 AZUL	CAIXA	COMPACT	10,0000	20,740	207,40 Vencedor
00026	PAPEL CREPOM	FOLHA	NOVA PRINT	200,0000	0,240	48,00 Vencedor
00027	PINCEL ATÔMICO AZUL	UNIDADE	BIC	20,0000	1,790	35,80 Vencedor
00028	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	CIS	100,0000	0,200	20,00 Vencedor
00031	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS	FOLHA	SÃO MIGUEL	100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00033	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	JOCAR	10,0000	2,380	23,80 Vencedor
00036	TESOURA PARA PAPEL	UNIDADE	DESART	50,0000	2,070	103,50 Vencedor
00038	CORRETIVO 18ML	UNIDADE	DELTA	10,0000	0,870	8,70 Vencedor
00039	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	NOBRE	2,0000	10,970	21,94 Vencedor
00062	PAPEL OFICIO A 4	CAIXA	CHAMEX	5,0000	168,490	842,45 Vencedor
00053	COLA DE ISOPOR 90 GR	TUBO	FORTFIX	30,0000	2,230	66,90 Vencedor
00058	EVA CORES DIVERSAS	FOLHA	DUBFLEX	100,0000	0,950	95,00 Vencedor
00059	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	PREMIATA	50,0000	0,830	41,50 Vencedor
00060	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,050	20,50 Vencedor
00065	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	NOBRE	2,0000	13,410	26,82 Vencedor



Ceará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 19

Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00069	CADERNO CAPA DURA C/96FLS	UNIDADE	MAXIMA	30,0000	4,290	128,70 Vencedor
00070	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	PIRILAMPO	2,0000	19,520	39,04 Vencedor
00073	BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	LEO & LEO	3,0000	10,980	32,94 Vencedor
00079	CLIP 4/0	CAIXA	ACC	30,0000	2,090	62,70 Vencedor
00082	ESTILETE FINO	UNIDADE	JOCAR	10,0000	0,630	6,30 Vencedor
00094	CLIFE GRANDE Nº6/0 CX C/50	CAIXA	ACC	30,0000	2,090	62,70 Vencedor
00096	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	JOCAR	20,0000	2,440	48,80 Vencedor
00100	RÉGUA 50 cm	UNIDADE	WALEU	30,0000	1,990	59,70 Vencedor
00101	CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO CX C/50 PRETA	CAIXA	COMPACTA	5,0000	20,740	103,70 Vencedor
00104	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	EUROCEL	15,0000	0,600	9,00 Vencedor
00108	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UNIDADE	BIC	20,0000	1,790	35,80 Vencedor
00122	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10	UNIDADE	EUROCEL	10,0000	0,610	6,10 Vencedor
00123	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	UNIDADE	ABC	200,0000	0,610	122,00 Vencedor
00125	PASTA COLECIONADOR PLASTICA COM ELASTICO	UNIDADE	YES	30,0000	2,990	89,70 Vencedor
Total da dotação :						5.606,69
Total dos itens :						194.714,25
MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	50,0000	0,150	7,50 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	50,0000	0,150	7,50 Vencedor
00072	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	5,0000	3,100	15,50 Vencedor
00085	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO P/600FLS	PACOTE	ACC	100,0000	10,500	1.050,00 Vencedor
Total da dotação :						1.080,50
- DOTAÇÃO : 2.008 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	32,0000	2,700	86,40 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	150,0000	0,150	22,50 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	10,0000	0,150	1,50 Vencedor
00085	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO P/600FLS	PACOTE	ACC	20,0000	10,500	210,00 Vencedor
Total da dotação :						320,40
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00116	PAPEL OFICIO A3	RESMA	CHAMEX	5,0000	7,850	39,25 Vencedor
Total da dotação :						39,25
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	10,0000	1,650	16,50 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	30,0000	8,900	267,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	30,0000	2,700	81,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	15,0000	5,000	75,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	15,0000	0,800	12,00 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	500,0000	0,150	75,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	700,0000	0,150	105,00 Vencedor
00072	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	12,0000	3,100	37,20 Vencedor
00111	MARCADOR PERMANENTE (CORES VARIADAS)	UNIDADE	CIS	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00128	PAPEL CONTATO (PLÁSTICO ADESIVO)	METRO	PLASTIFIK	5,0000	1,550	7,75 Vencedor
00129	PAPEL OFICIO A9	RESMA	CHAMEX	5,0000	17,080	85,40 Vencedor
Total da dotação :						789,85
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	4,0000	1,650	6,60 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	8,900	89,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	15,0000	2,700	40,50 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	15,0000	5,000	75,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	20,0000	0,800	16,00 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00111	MARCADOR PERMANENTE (CORES VARIADAS)	UNIDADE	CIS	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00128	PAPEL CONTATO (PLÁSTICO ADESIVO)	METRO	PLASTIFIK	20,0000	1,550	31,00 Vencedor
00129	PAPEL OFICIO A9	RESMA	CHAMEX	4,0000	17,080	68,32 Vencedor
Total da dotação :						384,42
- DOTAÇÃO : 2.031 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	3,0000	1,650	4,95 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	5,0000	8,900	44,50 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,0000	2,700	27,00 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00111	MARCADOR PERMANENTE (CORES VARIADAS)	UNIDADE	CIS	10,0000	1,400	14,00 Vencedor
00128	PAPEL CONTATO (PLÁSTICO ADESIVO)	METRO	PLASTIFIK	10,0000	1,550	15,50 Vencedor
00129	PAPEL OFICIO A9	RESMA	CHAMEX	2,0000	17,080	34,16 Vencedor
Total da dotação :						170,11
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,0000	1,650	8,25 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,0000	8,900	178,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00074	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	30,0000	12,650	379,50 Vencedor
00085	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO P/600FLS	PACOTE	ACC	5,0000	10,500	52,50 Vencedor
00107	PINCEL ATÔMICO PRETO	UNIDADE	COMPACTOR	10,0000	1,800	18,00 Vencedor
00120	COLA COM GLITER CORES VARIADAS	UNIDADE	KOALA	20,0000	2,370	47,40 Vencedor
00121	EVA COM GLITER (CORES VARIADAS)	FOLHA	IBEL	150,0000	3,900	585,00 Vencedor
Total da dotação :						1.283,65
- DOTAÇÃO : 2.043 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00120	COLA COM GLITER CORES VARIADAS	UNIDADE	KOALA	50,0000	2,370	118,50 Vencedor
00121	EVA COM GLITER (CORES VARIADAS)	FOLHA	IBEL	100,0000	3,900	390,00 Vencedor
Total da dotação :						508,50
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	150,0000	0,150	22,50 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	100,0000	0,150	15,00 Vencedor
Total da dotação :						37,50
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	4,0000	8,900	35,60 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	3,0000	2,700	8,10 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	10,0000	0,150	1,50 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	10,0000	0,150	1,50 Vencedor
00107	PINCEL ATÔMICO PRETO	UNIDADE	COMPACTOR	4,0000	1,800	7,20 Vencedor
Total da dotação :						53,90
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	4,0000	8,900	35,60 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	3,0000	2,700	8,10 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	25,0000	0,150	3,75 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	40,0000	0,150	6,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Pag.: 21

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00111	MARCADOR PERMANENTE (CORES VARIADAS)	UNIDADE	CIS	10,000	1,400	14,00 Vencedor
Total da dotação :						67,45
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	30,000	1,650	49,50 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,000	8,900	89,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	5,000	2,700	13,50 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	20,000	5,000	100,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	20,000	0,800	16,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	20,000	8,400	168,00 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	100,000	0,150	15,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	100,000	0,150	15,00 Vencedor
00074	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	20,000	12,650	253,00 Vencedor
Total da dotação :						719,00
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,000	1,650	8,25 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	20,000	8,900	178,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	100,000	5,000	500,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	100,000	0,800	80,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	5,000	8,400	42,00 Vencedor
00056	ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	500,000	0,150	75,00 Vencedor
00057	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	200,000	0,150	30,00 Vencedor
00072	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	10,000	3,100	31,00 Vencedor
00074	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	60,000	12,650	759,00 Vencedor
Total da dotação :						1.730,25
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,000	1,650	8,25 Vencedor
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,000	1,650	8,25 Vencedor
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,000	1,650	8,25 Vencedor
00009	PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,000	1,650	8,25 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	30,000	8,900	267,00 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,000	8,900	89,00 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,000	8,900	89,00 Vencedor
00015	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,000	8,900	89,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	30,000	2,700	81,00 Vencedor
00020	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	5,000	250,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	5,000	250,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	100,000	5,000	500,00 Vencedor
00040	FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	5,000	250,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	0,800	40,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	100,000	0,800	80,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	0,800	40,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	0,800	40,00 Vencedor
00041	FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	50,000	0,800	40,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	30,000	8,400	252,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	100,000	8,400	840,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	50,000	8,400	420,00 Vencedor
00046	AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	100,000	8,400	840,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022002-ADM

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
Seq. Descrição					
00056 ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00056 ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00056 ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00056 ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	400,0000	0,150	60,00 Vencedor
00057 ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00057 ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00057 ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00057 ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	400,0000	0,150	60,00 Vencedor
00072 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00072 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00072 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00072 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	15,0000	12,650	189,75 Vencedor
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	20,0000	12,650	253,00 Vencedor
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	30,0000	12,650	379,50 Vencedor
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	15,0000	12,650	189,75 Vencedor
Total da dotação :					5.967,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
00009 PERCEVEJO C/100	CAIXA	JOCAR	5,0000	1,650	8,25 Vencedor
00015 LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	GRAFSET	10,0000	8,900	89,00 Vencedor
00020 EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO-TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	ACC	10,0000	2,700	27,00 Vencedor
00040 FOLHA DE ISOPOR GROSSO	UNIDADE	ISOPLAST	100,0000	5,000	500,00 Vencedor
00041 FOLHA DE ISOPOR FINO	UNIDADE	ISOPLAST	100,0000	0,800	80,00 Vencedor
00046 AGENDA SIMPLES	UNIDADE	WIN	80,0000	8,400	672,00 Vencedor
00056 ENVELOPE MATTA MÉDIO 22X30CM	UNIDADE	IPECOL	300,0000	0,150	45,00 Vencedor
00057 ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	IPECOL	300,0000	0,150	45,00 Vencedor
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	30,0000	12,650	379,50 Vencedor
Total da dotação :					1.845,75
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
00074 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	QUILO	MEIQUE	100,0000	12,650	1.265,00 Vencedor
00107 PINCEL ATÔMICO PRETO	UNIDADE	COMPACTOR	20,0000	1,800	36,00 Vencedor
00120 COLA COM GLITER CORES VARIADAS	UNIDADE	KOALA	10,0000	2,370	23,70 Vencedor
00121 EVA COM GLITER (CORES VARIADAS)	FOLHA	IBEL	10,0000	3,900	39,00 Vencedor
Total da dotação :					1.363,70
Total dos itens :					16.361,23
Total geral :					211.075,48



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018022002-ADM

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). JOSÉ JURAILSON BEZERRA BRITO, PRICILA CUNHA CORDEIRO, FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA, JOSÉ JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA, JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES XAVIER E RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA, MARIA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO BEZERRA CUNHA e JAIRO BORGES DIÓGENES JUNIOR, HOMOLOGAM a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2018022002-ADM, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA
Quantidade: 56,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº 24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,390 (Três Reais e Trinta e Nove Centavos).

Item: 00002 - COLA BRANCA 90 GR
Quantidade: 465,000 Unidade de fornecimento: TUBO

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº 24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,220 (Um Real e Vinte e Dois Centavos).

Item: 00003 - ALFINETE DE CABEÇA Nº 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G
Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº
24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,620 (Três Reais e Sessenta e Dois Centavos).

Item: 00004 - PAPEL OFÍCIO COLORIDO PCT C/ 100 FLS
Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº
24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00005 - PAPEL MADEIRA
Quantidade: 1.060,000 Unidade de fornecimento: FOLHA

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº
24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,430 (Quarenta e Três Centavos).

Item: 00006 - PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS - COLORIDO
Quantidade: 216,000 Unidade de fornecimento: RESMA

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº
24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,900 (Dezesseis Reais e Noventa Centavos).

Item: 00008 - PASTA SANFONADA OFÍCIO C/ 32 DIVISÓRIAS
Quantidade: 246,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME, C.N.P.J. nº
24.934.844/0001-78, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
36,000 (Trinta e Seis Reais).

Item: 00009 - PERCEVEJO C/100
Quantidade: 82,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018

Homologado para: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME,
C.N.P.J. nº 19.442.245/0001-05, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 1,650 (Um Real e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00010 - REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 61,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 07/03/2018